
strana 1

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 16/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:  2022032

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 2/ZPR/2022

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ:    70947023

DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:                                            
Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických:                                      
                  
Odp. pracovník:                                                      
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.      CTB, a.s.
se sídlem Hrudičkova 2114/2, 140 00 Praha 4- Chodov
kontaktní adresa: Pod Plynojemem 19, 180 00 Praha

zastoupená Ing. Tomášem Chmelařem, členem správní rady
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Milan Odvrša tel.: 730 935 712

Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: Ing.
Bedřich Sixta, tel.: 602 320 015
Telefon:  -  Fax: -

E-mail: info@ctbas.cz
IČO:   24694410
DIČ:   CZ24694410

Bank. spojení: KB
Číslo účtu:  43-7386530267/0100

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Praze, oddíl B, vložka
16276

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)



 
strana 2  

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 16/ODO/2022 č. zhotovitele 2022032 (dále jen 

16/ODO/2022) na veřejnou zakázku „II/219 Abertamy“ je změna ceny Díla. 

V souladu s § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto dodatkem č. 1 

dochází ke změně odst. V, čl. 5.1 této smlouvy. Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce – 

mostní ocelové svodidlo MS4-A3/H2 s vyšší úrovní zadržení H2, než-li uvádí PD, z důvodu splnění 

normovaného předpisu TP 114 a TP 203. Dále rozdíl v armatuře mezi vysoutěženým VV a skutečností RDS. 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  11.125.662,53 Kč 

21 % DPH  2.336.389,13 Kč 

Cena vč. DPH   13.462.051,66 Kč 

 

 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  -18.162,00 Kč 

21 % DPH  -3.940,02 Kč 

Cena vč. DPH   -21.976,02 Kč 

 

 

Nová cena Díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  11.107.500,53 Kč 

21 % DPH  2.332.575,11 Kč 

Cena vč. DPH   13.440.075,64 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 16/ODO/2022, zůstávají beze změny. 

 

Tato smlouva je uzavíraná elektronicky. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: žádost o souhlas s materiálem a 

navýšení ceny. 

 

 

 

 

 

 



 
strana 3  

V Sokolově               V Praze 

 

 

 

 

 

 

-----------------------                                                    ------------------------ 

               za objednatele                                           za zhotovitele   
               Ing. Jiří Šlachta                                          Ing. Tomáš Chmelař 

               ředitel organizace                                                                člen správní rady 

      Krajská správa a údržba silnic                                                            CTB, a.s. 

             Karlovarského kraje,                                                 

          příspěvkové organizace   

 

 


		2023-05-22T11:38:54+0200
	Ing. Tomáš Chmelař


		2023-05-24T07:48:27+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




